Дава съгласие да се предостави за безвъзмездно управление, за срок от десет 

години на Изпълнителна агенция по околна среда при Министерство на околната среда 

и водите площ 20,00 кв.м. (двадесет квадратни метра), част от недвижим поземлен имот, 

публична общинска собственост, УПИ V (пет), кв. 184 (сто осемдесет и четири) по ПУП 

на гр. Свищов, с идентификатор 65766.702.4645 по КККР, находящ се на ул. „Полк. Н. 

Иванов” №113А, за поставяне на Автоматична мониторингова станция от мрежата за 

радиологичен мониторинг. Имотът е актуван с АОС № 1772/11.02.2009 г. 

ІІ.